浜名湖電装株式会社からの「安全学童傘」寄付贈呈式

◆日時

令和 7年 1月 29日（水）14：00～14：30

◆場所

 市役所２階 市長公室

◆内容

１．寄付物品

『安全学童傘』 約３８０本

２．寄付の申出者

浜名湖電装株式会社 取締役社長 加藤 之弘（かとう ゆきひろ）様

３．贈呈式出席者

  浜名湖電装株式会社 常務取締役 中村 仁郎（なかむら じろう）様

◆その他

 令和 2 年度の会社創立 70 周年を機に、毎年継続して小学校 1 年生の子どもたちに傘を

寄贈していただいています。

≪メディアの方へ≫     ≪発表種別≫

 取材をお願いします。   ☐ 記者会見発表資料

☐ 事前告知をお願いします。 ☐ 記者会見情報提供資料

 情報提供をします。     随時

≪問い合わせ先≫

所属名 学校教育課

連絡先  053-576-４７９８

担当者 大石

湖西市

浜名湖電装株式会社から地元湖西市への感謝を込めて、交通事故から子どもたちを守る

ことを目的に、令和７年度に小学校へ入学する新1年生へ『安全学童傘』を寄付したいとの

申出がありましたので、寄付を受領し、贈呈式を行います。

令和７年１月20日発表

報道発表